Johannes filius Johannis Spikerman Johannes filius Boudewini dicti Lanen soen de Vessem promiserunt fratro Rodolpho de Loet ad opus conventus de Porta Celi sexaginta sex modios et unum et dimidium lopinos siliginis mesure de Oerle et quinque lopinos seminis raparum dicte mesure atque quinquaginta quinque libras monete et quatuor novos florenos monete Gelrie vel valorem pro una quinta parte in festo Martini (dg: et pro) proxime futuro pro altera quinta parte a festo purificationis proxime futuro ultra annum pro tercia quinta parte a festo purificationis proxime futuro ultra duos annos pro quarta quinta parte a festo purificationis proxime

ultra tres annos et pro ultima quinta parte a festo purificationis proxime ultra quatuor annos deinceps subsequenter persolvendos. Testes Scilder et Martinus datum ut supra.

1180 mf7 D 12 p. 421.

Sexta post pasca: vrijdag 07-04-1396.
 Secunda post octavas pasce: maandag 10-04-1396.
 Sabbato post pasca: zaterdag 08-04-1396.

BP 1180 p 421r 01 vr 07-04-1396.

Jacobus van Ghele en Johannes van der Hautaert beloofden aan Ludovicus Asinarius 40 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen, op straffe van 3.

Jacobus de Ghele et Johannes van der Hautaert promiserunt Ludovico Asinario XL scuta Francie ad Johannis proxime persolvendos pena III. Testes Spina et Jacobus Coptiten datum sexta post pasca.

BP 1180 p 421r 02 vr 07-04-1396.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I scietleij.
 Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 421r 03 vr 07-04-1396.

Willelmus zv Theodericus Jans soen van sGrevenhage ev Elizabeth dwv Nijcholaus zv Petrus van Orthen droeg over aan Sijmon van Gewanden een b-erfcijns van 16 pond 13 schelling 4 penning geld, die Aleijdis dwv Henricus gnd Molen beloofd had aan voornoemde wijlen Nijcholaus zv Petrus van Orthen, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit alle goederen van voornoemde Aleijdis, en welke cijns nu aan hem behoort.

Willelmus filius (dg: quon) Theoderici Jans soen (dg: v) de sGrevenhage maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Nijcholai #filii Petri# de Orthen hereditarium censum sedecim librarum tredecim solidorum et quatuor denariorum monete quem censum Aleijdis filia quondam Henrici dicti Molen promisit (dg: se daturam et soluturam super se) ut debitrix principalis super se et bona sua omnia se daturam et soluturam (dg: Nijc) dicto quondam Nijcholao (dg: de) filio Petri de Orthen hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus et singulis bonis dicte Aleijdis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris (dg: here) et quem censum nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Sijmoni de Gewanden cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque (dg: heredum) coheredum dicte Elizabeth sue uxoris in dicto censu existentem ac eventuram deponere. Testes Martinus et Coptiten datum sexta post pascha.